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Karıncanın, saksağanın, vaşağın bedeni dışında anlam, değer ve kuralları yoktur. Yoktur, çünkü balinanın bedeni anlam, değer ve kuralların kendisidir. Aha işte ortada somut, fiziksel ve nesnel bir beden varken, onun ötesinde, yanında, içinde, üstünde, altında anlam, değer ve kural arama ve bulma işi mi, metafiziktir. Öyleyse, geçmiş olsun.   
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Hep akışlar vardır, sürekli akışlar. Durmak bilmeyen bir araya gelmeler, birbirinin içinde erimeler, birbirine blok oluşturmalar, ısınmalar, ışınmalar…  

“Merkezlerin çözülmeye, dağılmaya başlaması ile ‘büyük adamların’, büyük sanatçıların devri bitti. Şimdi herkes ‘büyük adam’, herkes kendi bütünselliği içinde büyük düşünür, büyük sanatçı ya da “megaproje”… Giderek güçlenen bir ağ oluşumu söz konusu ve bu akışın herhangi bir noktasında yer alanlar arasında artık önemli ya da önemsiz ayrımı yapmak imkânsız. Varoluşta önemli olan tek bir şey var: Dolaşım ya da akış ve oluşlar… 

Şiir de dolaşımdır, akış ve önemli olan şiirin dolaşımı, değiş tokuşudur. Ben sana bir şiir okuduğumda sen de bana bir şiir okursun. Hobaaa… Potlatch! 

Potlatch, unutulmuş bir şey! Kızılderililer,
verilen armağana (gift) sessiz kalmazlardı, karşılığında bir şey verirlerdi hiç
tereddüt etmeden. Marcel
Mauss -işbölümü teorisini ortaya atan Emile Durkheim’ın
yeğeni ve çalışma arkadaşı- The
Gift (Armağan) adlı kitabında “potlatch’ı bölünmenin olumsuzlanması,
bütünün onaylaması” olarak görür. “Bu”, der Mauss potlatch için, “hiç kimsenin
dışlanmasına gerek olmayan -ya da dışlanması imkânsız- ilk yuvarlak masaydı.”
Potlatch, Mauss’a göre Altın
Çağ’ın bir yankısıdır da aynı zamanda. Buraya bir parantez
açarsak: 1930’de Luis
Bunuel’in çektiği L’age
Do’r (Altın Çağ) filmi örneğin… Modern zamanlara
küfürdür,  varoluştan
kaçarken yakalandığımız girdaba esaslı bir karşı çıkış. 

Potlatch, hiç de yabancı olmadığımız bir
alışveriş biçimi aslında. Nefes alırken az önce aldığım nefesi vermek
zorundayım. Aldığımı vermekten, verdiğimi almaktan söz ediyorum. Son derece
karmaşık ve bilmem kaçıncı nesil bir bedenin yapıp ettiği işten… ‘Ben’ denilen
şeyin bu alışverişte bir dahli yoktur. Beden, kendi kendine nefes alıp verir. 

Bir şiiri, şiir katına yükselten bir akış var
öyleyse, bir dolaşım, bir değiş tokuş. Bu akışı elinde tutanların sınırlı oluşu
kuşkusuz akışın yönlendirilmesini kolaylaştırır. Böylece içinden geçilmesi
gereken kodlar oluşur. Örneğin iyi-kötü şiir kodu.

‘Şiir rahipliğine’ soyunan kimi şair ve dergi şiirin koruyucusu havasındalar, ama
geçti onların pazarı. Anbean bütün anlam, değer ve kuralları yok eden “her şeyi
yadıysan ruh” iş başında… Hem Özyapım
hem de Özyıkım’dır varoluş. Her an
kendi şölenini kutlayıp her an kendi yasını tutan… Komünist Manifesto’daki şu
ifade, söylemeye çalıştığım şeyi en yalın ve şiirsel şekilde söylüyor: “Her şey
dağılıyor, merkez yerinde durmuyor.” 

Bu satırlar on sene öncesinden. Mühür dergisinin Mart-Nisan 2009 tarihli 24. sayısında yayımlanan Ağ Dolaşımı-İnternet, adlı yazımdan.Buradayım. Bahar bahar baharıyorum: 

İnternet öncesi “bir yerden, belirli merkezlerden çok yere, her yere”
anlam, değer ve kurallar üretimi, dağıtımı, dolaşımı şimdilerde merkezlerin
dağılmaya başlaması ile “çok yerden, her yerden çok yere, her yere” şeklinde eviriliyor.
Ağ dolaşımı katmansız, merkezsiz ve doğrudan olduğu için
hiyerarşik, tekelci anti pazarlar (kapitalist) için hiç kuşkusuz tehdittir. Dünyanın
herhangi bir yerinde yazılan bir şiir anında dolaşıma girip bir an’da hiçbir merkezi karar alıcı’nın süzgecinden geçmeden
her yere yayılabiliyor, düşünsenize. 

Düşünce demişken söyleyeyim, düşünmek, taşınmakla sıkı
sıkıya bağlı bir edimdir. Yani düşündüğünüzde var olan konumunuzdan başka bir
yere taşınırsınız. Değilse ezber! 

Hep akışlar vardır, sürekli akışlar. Durmak bilmeyen bir araya gelmeler,
birbirinin içinde erimeler, birbirine blok oluşturmalar, ısınmalar, ışınmalar…
Şimdinin şekli şemalı öncekine benzemez, feodal anlam, değer ve kurallar
kapitalist anlam, değer ve kurallardan farklıdır tıpkı köylerde konuşulan dilin
şehirlerde konuşulan dilden farklı olması gibi ya da bir delikanlının giyim
tarzı yetişkin birisinin giyim tarzına benzemez. Akışlara blok koyan
pıhtılaşmaların yanı sıra akışları geçiren yapılanmalar da vardır… İnsanlar
akışların kendi üzerlerinden geçmesine ya izin verirler ya da akışları
engellerler, ancak her iki durumda da akışların sürekliliği esastır. Deleuze’e gidip
sorsak insanların en çok korktuğu şeyin sel olduğunu söyleyecektir hemen. Doğru,
akışın (varoluş doludizgin ve azgın bir akıştır) bizi savurup sürüklemesinden
korkarız. Ama nafile; akışlar pıhtılaşmaların, yapı ve kurumların, anlam, değer
ve kuralların arasından, içinden, altından, üstünden akıp geçer her defasında
aşındırıp var olanı yeniden yapılandırarak. Yıkılıp gideriz hep, yok olup
gideriz, ancak varoluş sürer, oluşur durur her defasında yeniden, var olur. 


https://tr.pinterest.com/ulueraydogdu/denizsuyuk%C3%A2sesi/



“Akış (flux)”a, yani
“oluş (becoming)”e katılan, kendini ona açan “olumlu”, “yaratıcı”, “hayat dolu”
bir yapı parçacığı olarak mı hareket ediyorsun yoksa “çöküş
(dekadent)” içinde “olumsuz”, “hasta” ve
“süreksiz bir akıl” olarak mı? 

Soru bu ve hayati… 
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Kasım 17, 2019						     						    20:26



Şiir bir dolaşımsa, derginizde yazmaktan onur duyarım.

Fareler ve insanlar, oradayım. 

Teşekkürler.




Yorumu Cevapla                
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Kasım 17, 2019						     						    22:30



Asıl ben teşekkür ediyorum. Yaşayın, şiir dolaşımdır. “Fareler ve insanlar” dolaşımdır. Başımızın üzerinde yeriniz var.  Saygımla.
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Lütfen yorumunuzu giriniz!




İsim:*
Lütfen isminizi buraya giriniz





E-Posta:*
Yanlış bir e-posta adresi girdiniz!

Lütfen e-posta adresinizi buraya girin
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Ismimi, e-postamı ve web sitemi bir dahaki sefere bu tarayıcıya kaydet.
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öperek sürgünleri/Nihat Behram
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Ok-yay canlısıdır şair
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Bir bildiği olmalı hayatın, ben ne bilirim!



Kasım 21, 2019                                                                                                        












En Son Yorumlar



saphilopes on Kendine benzer evren abicim

 

Uluer Aydoğdu on Bir bildiği olmalı hayatın, ben ne bilirim!
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